THEOLOGICAL AND

Lillie (Chas.) Tue BriTisH PERFUMER :
ollection of choice receipts, ete., by which any

1‘\'ul gentleman may prepare their own arti-
les of the best quality, whether of perfumery, |
Post 8vo, cloth, 75¢. Lon.

uffs or colors.

Brady (Robert.)
land, fromn the first ent
\HI. ], he w wa [
ITI. Thick folio,
lost one cover, 1 00,
“It is & work whi h will every year necessarily |

become rarer and rarer, und the well disposed to- |

wards an acquisition of good old English history
will do well tosecure a copy of it." —=Dibden's Library

Companion.

Halford (Sir H., (President of the Royal Col-
lege of Physicians.) Account of what appeared
on opening the coffin of Kina Cuarres 1. in
the vault of King Henry VIIL at Windsor, |
1813,  Presentation copy, with portrait of Sir
Henry inserted. 4to, calf, rare, 1.25. 1813.

Alison (Sir A.) Hisrory oF Eurore, from |
the commencement of the Frexcu Revorv- |
rioN in 1789, to the restoration of the Bour- |
bons in 1815, also from the FarLL of Naro
LEON in 1815 to the accession of Louvis Navo- |
LEON in 1852, The series complete in 8
vols. Royal 8vo, cloth, nice clean library con
dition, 7.50. N. Y. 1860.

Hisrory of Evrore,
mencement of the Fuexcn
1789, to the restoration of the Bourbons in
1815, 20 vols, /ncluding index, post 8vo,
cloth, portrait, Blackwood, 1847.

‘“A valuable nddition to Eur pean literature,

1ts merits are minuteness und honesty.” —Edinburgh

Review,

The history of Europe dorin: the French Revolu
tion is by fur the mo-<t remarkable historie 1 work of
the century.— Foreigu Quarterly Review.

Complete History of Eng-
ance of the Romans,
15 sold separately) to Henry
with appendix, fine port,
1685,

9

9

from the com
RevoLuTioN in

Simeon's (Rev. Chas.)) Works,  Including his
Skercuesof Sermons and Horx HoMILETICR ;
or, discourses and &'(blll)lu'nl:ll.\' upon every
book of the Old and New Tesiament. Best

edition. Wit Cravpe’s Essay, and Coriovs
Inpexes, by the Rev, Tuos. Harrwew
Horxg, B.D. 21 vols, 8vo, cloth, 12.50. 1836,
—— Another set. Backs neatly and

strongly repaired. 21 vols, cloth, 7.50,

“These works are a monument of pistoral labor
and pietv, with much jud, ment on doctrinal sub
jects and useful practicalapplication.”--Bickersteith's
C. Student.

“One of the noblest offerings that consecrated
hand ever laid on the altar,”"—Christian Observer.

Antiquitez de la ViLLe de Paris Contenans
la recherche Nouvelle des Foundations et

Establissemens des Eglises, Chapelles, Monas-
teres, Hospitaux, Hostels, Maisons remarqua-

Paris, 1691.

al Brin (P, M)

Martin (John F. R. S))

|

MISCELLANEOUS.

1 Mentem

crores

Intellectualismo, Juxt
Concilit adversus
rationalismum Positi-
3 vols, crown 8vo,

Syllabi Vatecanique
Philosophicos Prieci)
vismum et novam crnticen, 3
sewn, containing LoOGICA,
Psycuorocia, THEODICEA, OUTOLOGIA, 1.
Paris, 1875-6,

ue

COSMOLOGIA

The Bucorics and
(31 Ks of VirGin, with an English tran;
lation,  Colored plates 2 vols, 4to

russia gilt, a fine copy, 2.00.

ORGI
and maps.
1749.
Bacon (N.) and Joun Serves,  Historical and
political dise wrse of the Laws and Government
of England, etc,, with a vindication of the
ancient way of Parliaments of England. Folio,

calf, 1.25. 1739.

Tyrrell (James). BisLiorueca Poririca or
an enquiry into the ancient constitution of the
English Government, the extent of the Kegal
pewer, and the rights and liberties of the sub
ject, wheiein all the arguments both for and
against the LATE REVOLUTION are impartially

represented and considered.  Thick, folio, call,

1.50. Lon. 1718,

Keeble's (Joseph).  Statutes Av Larcr.
MAGNA CHARTA until this Time, carefully
sxamined by the Rolls of Parliament. Very

thick folio vol, LAw CaL¥, or ENGLIsH BLACK

LETTER. 1472 pages, and extensive indexes,

3.50. Bill and Barker, 1676,

Keeble died suddenly in the 78th year of his age
at Gray's-Inn, August 25th, 1710, He left above 100
large folios nnd more than 50 thick quartos in man-
useript of hisown bhandwriting, and nearly every
| book in his library was filled with marginal notes,

| Erasmus of ROTTERDAM. PARAPHRASE upon
the Newk TESTAMENTE, from the §th chapter
of S. Matthewe to chapter XII. of the Acts,
Thick folio, strongly rebound calf, with many
finely-cut initial letters, THE WHOLE BEAUTI
FULLY PRINTED wiTH Earlp English Slack

Lctter Tppe, very rare, 5.50. 1548,
Fuller (Thomas), The Historie of the Hovy

Wakke, First Epirrion,  Folio, cally very

rare, 2

25.

Wants the map, is slightly defectiveand stained §
it has the frontispiece by Marshall, and is very
cheap

Form of Prayer, with Thanksgiving to Al-
mighty God, ete. for the happy deliverance of
Her Majesty from the late most traitorous con-

Woodcut om title. 8vo, 16 pages,
ry scarce.  WiLLIAM HONE, 30c,

spiracy.
sewn,

1820,

Beawes (W.) Civil, Commercial, Political and

bles, Fontains, Regards, Quais, Ponts, et
autres ouvrages curicux, etc., ete. Thick folio Literary History of SraiNn and Porrv-
vellum, above Q00 pages, nof illustrated, 2.50 GAL. Folio, calf, covers loose, 2 vols in 1, 1,25,

1793.




